
ZARZĄDZENIE Nr 1566/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 lipca 2024 r.

kwietnia

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego 2024/2025.

Na podstawie art. 5a ust. 3-6, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 2 uchwały 

Nr LXXIII/2173/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać projekt Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2848)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 819/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Łódzkiego 

Budżetu Obywatelskiego 2024/2025, wprowadzam następujące zmiany:

1) § 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.

   § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.”;

2) w Ogłoszeniu, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia:

a) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Biurze Aktywności Miejskiej – należy przez to rozumieć Biuro Aktywności 

Miejskiej w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi;”,

b) w § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

 „8. Głosowanie przy użyciu systemu elektronicznego rozpoczyna się 1 października 

2024 roku od godziny 00:00, a kończy 28 października 2024 roku o godzinie 24:00.”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


		2024-07-25T08:27:34+0000
	Hanna Elżbieta Zdanowska




